„Demolarea sinagogilor din România”

„Scrisoarea unui emigrant evreu din Iași (1900)”

„O scrisoare inedită de pe vasul Struma”

„Singurul actor român premiat cu Oscar era evreu: Edward G. Robinson”

„Sara Segal sau prima actriță a teatrului evreiesc din lume”

„Devastarea Templului Coral din 18/30 iunie 1866”

„O idilă cu aparență de ghetou”